
入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

坂井市坂井町下兵庫２４２

（株）ヨシカワ　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所 ４０２会議室

No. 決定

1 辞退 

2  

3  

4 辞退 

5 辞退 

6 落札 

 以下余白

北陸川崎産業（株）

（株）ヨシカワ　坂井営業所 780,000 

（株）中島建機 850,000 

日本キャタピラー合同会社

（有）九頭竜建機リース

コマツサービスエース（株） 1,365,000 

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 780,000 円

(No.175)

工 事 等 名 称
除雪機械（1.3ｍ3）リース長期継続契約（5年）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町上安田　地係

坂井市丸岡町下安田７字４番地

（株）松浦組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 失格※

2  

3  

4 落札 

5  

6 失格※

予 定 価 格

最低制限価格

48,670,000 円

43,508,000 円

 以下余白

※№1.6については、最低制限価格を下回ったため失格。

丸岡土建（株） 44,533,000 

（株）森土建 43,218,000 

（株）竹山建設 44,095,000 

（株）松浦組 43,511,000 

（株）カケヒ 43,343,000 

（株）グリーンシェルター 43,812,000 

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前09時45分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 48,670,000 円

落 札 金 額 43,511,000 円

(No.176)

工 事 等 名 称
社会資本整備総合交付金事業　市道上安田3号線 道路改良工事その3

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町上安田　地係

坂井市丸岡町下安田７字４番地

（株）松浦組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

61,970,000 円

55,180,000 円

 以下余白

丸岡土建（株） 61,900,000 

（株）森土建 60,800,000 

（株）竹山建設 61,600,000 

（株）松浦組 60,100,000 

（株）カケヒ 60,800,000 

（株）グリーンシェルター 60,800,000 

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前09時53分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 61,970,000 円

落 札 金 額 60,100,000 円

(No.177)

工 事 等 名 称
社会資本整備総合交付金事業　市道上安田3号線 道路改良工事その4

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町中筋　地係

坂井市春江町寄安１０－８

（株）新谷

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

入 札 執 行
令和 2年 9月24日

 以下余白

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）加納組 10,700,000 

（株）新谷 10,400,000 

落 札 金 額 10,400,000 円

午前10時01分

入　札　見　積　結　果

予 定 価 格

最低制限価格

10,730,000 円

9,745,000 円

(No.178)

工 事 等 名 称
社会資本整備総合交付金事業　市道沖布目森田線 道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 10,730,000 円

一般競争入札（事後審査）



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町宿二丁目　地係

坂井市三国町新宿二丁目６－３１

幸栄建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 辞退 

2  

3  

4 落札 

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

2,850,000 円

2,279,000 円

 以下余白

（有）高橋重機建設 2,845,000 

（有）松本工業 2,840,000 

（有）オール企画村上 2,840,000 

幸栄建設（株） 2,720,000 

五十嵐組

（有）大関建設 2,830,000 

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前10時07分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,850,000 円

落 札 金 額 2,720,000 円

(No.179)

工 事 等 名 称
市道雄島22号線　道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



不成立

入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市三国町南本町三丁目　地係

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1

2

3

4

（株）石丸ハウスセンター

（不成立）
（株）クラップ

（株）斉藤重一建築

（有）ミナミ工務店

 以下余白

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前10時14分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 8,310,000 円

落 札 金 額

(No.180)

工 事 等 名 称
キンダーホール三国跡地整備工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町城北6丁目　地係

坂井市丸岡町朝陽２－３２０

竹村設備工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 辞退 

3  

4  

5 落札 

6  

予 定 価 格

最低制限価格

2,700,000 円

2,142,000 円

 以下余白

竹村設備工業（株） 2,600,000 

不二建設（株） 2,698,000 

（有）砂村設備 2,680,000 

（有）高嶋設備工業 2,660,000 

石橋設備機工 2,650,000 

加島設備（有）

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前10時21分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,700,000 円

落 札 金 額 2,600,000 円

(No.181)

工 事 等 名 称
令和2年度　給配水管布設替工事（丸岡地区）老朽管その4工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市丸岡町松川2丁目　地係

坂井市丸岡町一本田第１３号４０番地１

紫光産業（株）　坂井営業所

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 無効

3 落札 

4  

5  

予 定 価 格

最低制限価格

4,990,000 円

4,001,000 円

（有）テクノボーサイ 4,790,000 

 以下余白

紫光産業（株）　坂井営業所 4,680,000 

（株）シンハル 4,770,000 

クラウン防災（株） 4,820,000 

（株）三和商会

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前10時28分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 4,990,000 円

落 札 金 額 4,680,000 円

(No.182)

工 事 等 名 称
長畝小学校　火災受信機取替工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市春江町西太郎丸　地係

坂井市三国町陣ケ岡第４号１番地３

カナイ造建（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

2,740,000 円

2,193,000 円

（株）北陸建機　坂井営業所 2,720,000 

 以下余白

（株）塚田商事　坂井営業所 2,730,000 

日光産業（株）　坂井支店 2,710,000 

（株）スリーエス　坂井営業所 2,720,000 

（株）タツミ商事　丸岡支店 2,730,000 

カナイ造建（株） 2,700,000 

（有）サワダ 2,720,000 

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前10時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,740,000 円

落 札 金 額 2,700,000 円

(No.183)

工 事 等 名 称
春江西小学校　防球ネット設置工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

産業環境部　農業振興課

坂井市坂井町長屋　地係

坂井市坂井町上関１８－１０

會澤土木（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4 辞退 

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

12,460,000 円

11,153,000 円

 以下余白

ヤマシン建設（株） 12,380,000 

（株）レイホク 12,400,000 

サカイロード（株） 12,150,000 

日東開発（株）

（株）アーツ 12,350,000 

會澤土木（株） 11,840,000 

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前10時47分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 12,460,000 円

落 札 金 額 11,840,000 円

(No.184)

工 事 等 名 称
農村振興総合整備統合補助事業　農道舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市坂井町高柳　外　地係

坂井市坂井町上関１８－１０

會澤土木（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4 辞退 

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

10,200,000 円

9,301,000 円

 以下余白

ヤマシン建設（株） 10,120,000 

（株）レイホク 10,150,000 

サカイロード（株） 9,950,000 

日東開発（株）

（株）アーツ 10,100,000 

會澤土木（株） 9,690,000 

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前10時54分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 10,200,000 円

落 札 金 額 9,690,000 円

(No.185)

工 事 等 名 称
令和2年度　木部配水場事業路面復旧工事　第2工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町西野中　外　地係

坂井市三国町宿１－２－１６

ヤマシン建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 辞退 

5 落札 

6  

予 定 価 格

最低制限価格

6,750,000 円

5,805,000 円

 以下余白

ヤマシン建設（株） 6,580,000 

（株）レイホク 6,710,000 

サカイロード（株） 6,620,000 

日東開発（株）

（株）アーツ 6,590,000 

會澤土木（株） 6,740,000 

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前11時01分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 6,750,000 円

落 札 金 額 6,580,000 円

(No.186)

工 事 等 名 称
令和2年度　木部配水場事業路面復旧工事　第3工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町高柳　地係

坂井市丸岡町舟寄１５９－４６

（株）レイホク

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 辞退 

5  

6 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

3,680,000 円

2,911,000 円

 以下余白

ヤマシン建設（株） 3,660,000 

（株）レイホク 3,560,000 

サカイロード（株） 3,620,000 

日東開発（株）

（株）アーツ 3,650,000 

會澤土木（株） 3,670,000 

入 札 執 行
令和 2年 9月24日 午前11時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 3,680,000 円

落 札 金 額 3,560,000 円

(No.187)

工 事 等 名 称
令和2年度　下水道路面復旧工事（丸岡処理区）その3工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札


